-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1617 DEL 10/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.452
Under 19 Maschile Eccellenza n.13
Girone B

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
3379 Nex Nippon Expres FULGOR URANIA MILANO 72 - 68
giocata il 09/12/2025 (SABATINO M., DI NOCERA F.)
3380 U.C.C. CODOGNO DERTHONA BASKET 67 - 86
giocata il 08/12/2025 (GURRERA S., INVERNIZZI N.)
3381 OSCOM MILANO3 BASIGLIO EA7 Emporio Armani OLIMPIA 59 -91
giocata il 08/12/2025 (MARENNA A., CASTELLANO V.)
Girone C
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
3409 Gorla Energia Pall.CANTU' AYERS ROCK GALLARATE 87 - 85
giocata il 08/12/2025 (VALZANI A., BERNARDI A.)
3410 Conforama lItalia VARESE ACADEMY PALLACANESTRO VARESE 92 -85
giocata il 09/12/2025 (MARTELLOSIO M., NONNA D.)
3411 ACCADEMIA BK ALTOM.SE ROBUR ET FIDES VARESE 87 - 98
giocata il 09/12/2025 (CASSINA F., GURRERA S.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
10/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1637 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1173

Under 19 Maschile Eccellenza

Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone B
1 EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO
2 Nex Nippon Expres FULGOR FIDENZA
3 DERTHONA BASKET
4 U.C.C. CODOGNO
5 URANIA MILANO
6 OSCOM MILANO3 BASIGLIO

Note:

© © © © © © O

ON WO oL

© N O Wk = T

774
742
776
557
717
567

637
623
681
691
767
734

O OO0 ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
16
16
12

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1638 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1174

Under 19 Maschile Eccellenza

Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

Conforama Italia VARESE ACADEMY
PALLACANESTRO VARESE

Gorla Energia Pall. CANTU'

ROBUR ET FIDES VARESE

AYERS ROCK GALLARATE
ACCADEMIA BK ALTOM.SE

o b WN R
© © © © © © O

Note:

o whH N o<

© o o~ DN - T

796
804
719
741
725
661

684
736
710
759
764
793

O OO0 ooo X

PUNTI
16
14
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



