



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1617 DEL 10/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.452

**Under 19 Maschile Eccellenza n.13**

## **Girone B**

### **9 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

3379	Nex Nippon Expres FULGOR	URANIA MILANO	72 - 68
giocata il 09/12/2025 (SABATINO M., DI NOCERA F.)			
3380	U.C.C. CODOGNO	DERTHONA BASKET	67 - 86
giocata il 08/12/2025 (GURRERA S., INVERNIZZI N.)			
3381	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	EA7 Emporio Armani OLIMPIA	59 - 91
giocata il 08/12/2025 (MARENNA A., CASTELLANO V.)			

## **Girone C**

### **9 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

3409	Gorla Energia Pall.CANTU'	AYERS ROCK GALLARATE	87 - 85
giocata il 08/12/2025 (VALZANI A., BERNARDI A.)			
3410	Conforama Italia VARESE ACADEMY PALLACANESTRO VARESE		92 - 85
giocata il 09/12/2025 (MARTELLOSI M., NONNA D.)			
3411	ACCADEMIA BK ALTOM.SE	ROBUR ET FIDES VARESE	87 - 98
giocata il 09/12/2025 (CASSINA F., GURRERA S.)			

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

10/12/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1637 DEL 11/12/2025

## UFFICIO GARE N. 1173

### Under 19 Maschile Eccellenza

#### Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone B**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO	9	8	1	774	637	0	16
2	Nex Nippon Express FULGOR FIDENZA	9	8	1	742	623	0	16
3	DERTHONA BASKET	9	6	3	776	681	0	12
4	U.C.C. CODOGNO	9	3	6	557	691	0	6
5	URANIA MILANO	9	2	7	717	767	0	4
6	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	9	0	9	567	734	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1638 DEL 11/12/2025

## UFFICIO GARE N. 1174

### Under 19 Maschile Eccellenza

#### Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone C**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Conforama Italia VARESE ACADEMY	9	8	1	796	684	0	16
2	PALLACANESTRO VARESE	9	7	2	804	736	0	14
3	Gorla Energia Pall.CANTU'	9	5	4	719	710	0	10
4	ROBUR ET FIDES VARESE	9	4	5	741	759	0	8
5	AYERS ROCK GALLARATE	9	3	6	725	764	0	6
6	ACCADEMIA BK ALTOM.SE	9	0	9	661	793	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102